u
■■

\C MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA.

SI/ESIEC/6SOP OOIIF NQ

Em 23.07.69

da Eivisão de Segur.ança 0 Informações

Excelentíssimo Senhor iiinistro da Educação e Cultura

Assunto : Informação (presta)

Eef.

DiretoiDo

Ao

: Mera. GAB, 517/69

Excelentí imo Senhor I.iinistroo CJ
Iw> >-)

Gorn relaçao ao LIemorando de Referência,

tar nesta DSIEC sobre RUBENS BAPTISTA DE OLIVEIRA. '

informo nada cons-

Na oportunidade,

distinta consideração.

renovo a Vossa Excelência os protestos de

alta. estima e

●í-tw

i^Atericiosame

a

ie

.VALDELÍilR RAUL TUROLA

Dii-etor da DSIEC

\vV ●■" ]O - { ;●

1:\ .(.. X

2

O r
peça

c> asuíiui

P.1834/69

1